realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  

4.1. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:        7 489 049,02 Kč 

DPH 21 %:   1 572 700,29 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí:   9 061 749,31 Kč 

slovy: devět milionů šedesát jedna tisíc sedm set čtyřicet devět korun českých a 31 haléřů. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek: 

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění